

# ÅRSREDOVISNING

för

## Incisivum AB

Org.nr. 556644-2983

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Incisivum AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 7 januari 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Alingsås 2025-01-07

Thomas Andersson

## Incisivum AB

Org.nr. 556644-2983

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

#### Verksamheten

##### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning, kurser och konsultverksamhet inom vårdsektorn.

Företagets säte är Alingsås.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	199	648	308	304
Resultat efter finansiella poster	-119	312	166	34
Soliditet (%)	95,23	92,31	90,32	89,56

Verksamheten är under avveckling vilket gör att intäkterna har minskat det gångna räkenskapsåret.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	941 520	217 779	1 279 299
Utdelning			-204 320	0	-204 320
Balanseras i ny räkning			217 779	-217 779	0
Årets resultat				-15 669	-15 669
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	954 979	-15 669	1 059 310

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	954 979
Årets resultat	-15 669
	<u>939 310</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	215 000
Balanseras i ny räkning	724 310
	<u>939 310</u>

## **Incisivum AB**

Org.nr. 556644-2983

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 215 000 kr. vilket motsvarar 215 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025012201499

**Incisivum AB**

Org.nr. 556644-2983

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		199 269	647 516
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		199 269	647 516
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-211 710	-198 408
Personalkostnader	2	-119 474	-137 415
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-331 184	-335 823
<b>Rörelseresultat</b>		-131 915	311 693
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		13 861	636
Räntekostnader och liknande resultatposter		-615	-634
<b>Summa finansiella poster</b>		13 246	2
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-118 669	311 695
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		103 000	-35 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		103 000	-35 000
<b>Resultat före skatt</b>		-15 669	276 695
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-58 916
<b>Årets resultat</b>		-15 669	217 779

2025012201500

**Incisivum AB**

Org.nr. 556644-2983

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar	0	46 438
Övriga fordringar	4 634	1 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	54 627
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>4 634</b>	<b>102 358</b>

**Kassa och bank**

Kassa och bank	1 262 122	1 531 255
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 262 122</b>	<b>1 531 255</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 266 756</b>	<b>1 633 613</b>
------------------------------------	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 266 756</b>	<b>1 633 613</b>
-------------------------	------------------	------------------

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat	954 979	941 520
Årets resultat	-15 669	217 779
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>939 310</b>	<b>1 159 299</b>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 059 310</b>	<b>1 279 299</b>
---------------------------	------------------	------------------

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	185 220	288 220
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>185 220</b>	<b>288 220</b>

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder	5 360	35 910
Övriga skulder	6 866	20 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>22 226</b>	<b>66 094</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 266 756</b>	<b>1 633 613</b>
---------------------------------------	------------------	------------------

2025012201501

Not

2024-08-31

2023-08-31

# Incisivum AB

Org.nr. 556644-2983

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen


Not 2 Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
----------------------------	-----------	-----------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Alingsås

  
Thomas Andersson  
Verkställande direktör  
2025-01-07

  
Rosa-Lie Andersson  
2025-01-07